
 
Temeljem članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (NN br. 91/96, 

68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09 i 153/09) u vezi sa 

čl. 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08 i 36/09), članka 34. Odluke o komunalnom redu („Službene novine Grada 

Pule“ br. 13/10) i članka 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine Grada Pule“ br. 

7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 05. veljače 2014. godine, donio je  

 

 

ODLUKU 
 o izmjeni i dopuni Zaključka o ovlaštenju za plakatiranje 

 

 

I 
 

Utvrđuje se da je Gradonačelnik Grada Pule dana 29. studenoga 2013. godine donio 

Zaključak o ovlaštenju za plakatiranje Klasa: 363-05/13-01/82.  

 

II 
 

 Ovom Odlukom dopunjuje se i mijenja Zaključak iz točke I ovog Zaključka na način 

da se u točki I Zaključka dodaje novi stavak 24. koji glasi: 

 

 

24. ANIĆ HOLDING PLUS d.o.o. 
 

REDNI 
BROJ 

BROJ 
LOKACIJE 

TIP PANOA ADRESA 
BROJ 
PANOA 

1. 210 B Vodnjanska cesta  1 

 

III 
 

 Sve ostale točke temeljnog Zaključka ostaju nepromjenjene. 

 

IV 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Klasa: 363-05/13-01/82 

Urbroj:2168/01-04-03-01-0247-14-4 

Pula, 05. veljače 2014.  

 

 

                                             GRADONAČELNIK  
                               Boris Miletić 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 

PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

Pravni temelj za donošenje Zaklju�ka o izmjenama i dopunama Zaklju�ka o ovlaštenju 

za plakatiranje je �lanak 34. Odluke o komunalnom redu (Službene novine Grada Pule” br. 

13/10). 

OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE�UJU AKTOM: 

 Gradona�elnik Grada Pule donio je dana 29. studenoga 2013.g. Zaklju�ak o ovlaštenju 

za plakatiranje Klasa: 363-05/13-01/82, kojim su utvr�eni ovlaštenici za plakatiranje na 

vlastitim slobodnostoje�im i zidnim panoima, te je ovlašten Upravni odjel komunalni sustav i 

imovinu za provo�enje Zaklju�ka sukladno Odluci o komunalnom redu („Službne novine 

Grada Pule“ br. 13/10), Odluci o gradskim porezima Grada Pule („Službne novine Grada 

Pule“ br. 11/13), Odluci o na�inu i kriterijima za korištenje javnih površina („Službene novine 

Grada Pule“ br. 1/14) i Planu i rasporeda lokacija za postavu panoa za reklamno plakatiranje 

na podru�ju Grada Pule („Službene novine Grada Pule” br. br. 01/10, 4/10, 12/10, 15/11, 

9/12, 4/13, 10/13 i 1/14).      

 Predmetna lokacija je utvr�ena Planom i rasporedom lokacija za postavu panoa za 

reklamno plakatiranje na podru�ju Grada Pule („Službene novine Grada Pule” br. br. 01/10, 

4/10, 12/10, 15/11, 9/12, 4/13, 10/13 i 1/14). 

PRIKAZ STANJA KOJE SE URE�UJE AKTOM: 

 Donošenjem predloženog Zaklju�ka omogu�ilo bi se davanje lokacije navedene u 

prijedlogu odluke zainteresiranoj osobi, te zadovoljila potreba Grada Pule za popunjavanjem 

slobodne lokacije. 

Slijedom navedenog, predlaže se donošenje ovog Zaklju�ka o izmjeni i dopuni 

Zaklju�ka o ovlaštenju za plakatiranje.

PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA: 

 Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva. 

Pripremio:                                       
Milan Korica  

PRO�ELNIK 
Damir Prhat, dipl.ing. 



 

  



 


